2025年 10月 30日

各 位

会 社 名 SBIレオスひふみ株式会社

代表者名 代表取締役 会長兼社長 グループ CEO 藤野 英人

 （コード：165A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 グループ CFO兼管理本部長 中川 渉行

 （TEL．03-6311-6799）

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 30日開催の取締役会において、以下のとおり、2025年９月 30日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

(2025年５月７日公表）

前期実績

（2025年３月期第２四半期）

基 準 日 2025年９月 30日 2025年９月 30日 2024年９月 30日

１株当たり配当金 ３円 50銭 ３円 40銭 27円 20銭

配当金総額 341百万円 － 351百万円

効力発生日 2025年 11月 28日 － 2024年 12月６日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※2024年 10月１日付で普通株式１株につき８株の割合で株式分割を行っておりますが、2025年３月期第２四

半期末については、当該株式分割前の株式数に応じて配当金が支払われております。当該株式分割を考慮

した場合の金額は３円 40銭となります。

２．理由

当社は、親会社株主に帰属する当期純利益に対する連結配当性向 50%以上と、DOE（株主資本配当率：前期末

の株主資本に対する年間配当金額の割合）10%以上の基準を設け、より高い方の金額を年間配当金額とした上

で、中間配当及び期末配当として年２回の剰余金の配当を行うことを基本方針としております。

当中間期の配当については、DOEの基準により、３円 40銭の配当を予定しておりましたが、一株当たり中間

純利益が６円 94銭となったことから、連結配当性向の基準により、中間配当金額は３円 50銭として実施する

ことを決議しました。

（ご参考）年間配当の内訳

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

配 当 予 想  － －

当 期 実 績 ３円 50銭

前 期 実 績

（2025年３月期）
27円 20銭 ３円 80銭 －

※当社は 2025年 11月 20日に開催予定の臨時株主総会における承認を条件として、2025年 12月１日を合併の

効力発生日として吸収合併消滅会社となり、2025年 11月 27日付けで上場廃止となる予定であることから期

末の配当予想金額については記載しておりません。期末配当については、吸収合併存続会社であるＳＢＩグ

ローバルアセットマネジメント株式会社から支払われる予定です。

※2026年３月期の１株当たり配当金の年間予想金額については、期末配当が吸収合併存続会社であるＳＢＩグ

ローバルアセットマネジメント株式会社から支払われる予定であるため表示しておりません。

※2024年 10月１日付で普通株式１株につき８株の割合で株式分割を行っておりますが、2025年３月期第２四

半期末については、当該株式分割前の株式数に応じて配当金が支払われております。当該株式分割を考慮し

た場合の金額は３円 40銭となります。

※2025 年３月期(実績)の１株当たり配当金の年間合計金額については株式分割の実施により単純合算ができ

ないため表示しておりません。当該株式分割を考慮した場合の金額は７円 20銭となります。

以 上